
 

UCHWAŁA  NR  XXVII/182/2012 

RADY  GMINY  LESZNO 

z  dnia 20 grudnia 2012r. 

 

 

w  sprawie  wprowadzenia  zmiany  w  „Wykazie  urzędowych  nazw  miejscowości  w  

Polsce”,  dotyczącej  istniejącej  tam  nazwy  wsi  Czarnów-Towarzystwo,  gm.  Leszno, 

na  nazwę  wsi  Towarzystwo  Czarnów 

 

      Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  15,  ustawy  z  dn.  8  marca  1990r. o  samorządzie  

gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz. 1591,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  8,  ust.1,  ust.  4,  

ustawy  z  dn.  29  sierpnia  2003r.  o  urzędowych  nazwach  miejscowości  i  obiektów  

fizjograficznych  (Dz.  U,  Nr  166,  poz.  1612,  z  późn.  zm.),  po  przeprowadzeniu  

konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  wsi  Towarzystwo  Czarnów,  gm.  Leszno, 

 

         Rada  Gminy  Leszno  uchwala,  co  następuje: 

 

                                                               §  1. 

 

Postanawia  przedstawić  Ministrowi  Administracji  i  Cyfryzacji,  za  pośrednictwem  

Wojewody  Mazowieckiego,  wniosek  o  zmianę  urzędowej  nazwy  wsi  Czarnów-

Towarzystwo,  gm.  Leszno   na  nazwę  wsi  Towarzystwo  Czarnów.     

 

                                                               §  2. 
 

Uzasadnienie  wystąpienia  o  zmianę  nazwy  stanowi  załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

 

                                                              §  3. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi  Gminy. 

 

                                                              §  4. 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              /-/ mgr Barbara Koza 

 


